ORÇAMENTO RG-046/02

DATA: 09/06/2021

Item Descrição dos Serviços Quant. Unid. Preço Unit. (R$) Preço Total (R$)
1

1.1

Execução de lombadas (TIPO A) com largura de 6,00
metros - Comprimento de 3,70 metros - altura 0,08
<=h<=0,10m - Incluso Sinalização Horizontal e Vertical,
contemplando: 2 Placas A18 fixadas em tubo de aço
1.1/4" e pintura de faixas amarelas conforme
especificações e quantitativos.

             1,00 unid  R$          5.125,00  R$                5.125,00

 R$                5.125,00
2

2.1

Execução de lombadas (TIPO B) com largura de 6,50
metros - Comprimento de 3,70 metros - altura 0,08
<=h<=0,10m - Incluso Sinalização Horizontal e Vertical,
contemplando: 2 Placas A18 fixadas em tubo de aço
1.1/4" e pintura de faixas amarelas conforme
especificações e quantitativos.

             1,00 und  R$          5.425,00  R$                5.425,00

 R$                5.425,00
3

3.1

Execução de lombadas (TIPO C) com largura de 7,00
metros - Comprimento de 3,70 metros - altura 0,08
<=h<=0,10m - Incluso Sinalização Horizontal e Vertical,
contemplando: 2 Placas A18 fixadas em tubo de aço
1.1/4" e pintura de faixas amarelas conforme
especificações e quantitativos.

             1,00 unid  R$          5.750,00  R$                5.750,00

 R$                5.750,00

 R$              16.300,00

Total do Item

Total do Item

Engenheira Civil - CREA/SC 148.568-8

4. Caso ocorram alterações nas quantidades previstas, prevalecerá o preço unitário do item;

Franciele Figueredo dos Santos Zarembski

Atenciosamente.

ORÇAMENTO Nº: 202/2021

PROPOSTA COMERCIAL
Estamos enviando, conforme solicitado, orçamento referente à execução dos serviços abaixo descritos.

CLIENTE: Prefeitura Municipal de Luiz Alves
OBRA: Execução de lombofaixas, Tipo A, B e C

Valor Total Global

ENDEREÇO: Diversas Ruas do municipio CIDADE/UF: Luiz Alves/SC

Total do Item

Execução de Ondulação Transversal - TIPO C - 7,00 metros

EMAIL: fiscalizacao@luizalves.sc.gov.br TELEFONE: (47) 3377-8600

Execução de Ondulação Transversal - TIPO B - 6,50 metros

5. Serviços não orçados: qualquer serviço não planilhado nesta proposta será cobrado à parte mediante orçamento adicional.

2. Condições de pagamento: ao término dos serviços;
1. Validade da proposta: 15 dias;

Execução de Ondulação Transversal - TIPO A - 6,00 metros

3. Prazo de execução: os serviços serão executados conforme cronograma e agenda a serem definidos;

Observações:

ARQUIVAMENTO: Arquivar no escritório da empresa, pasta de orçamentos, ou meio eletrônico, ordem numérica do orçamento. Guardar no mínimo 5 anos.

ORÇAMENTO RG-046/02

Rua Alberto Francisco Junkes, 55 – Bairro Santa Terezinha - Gaspar - SC - CEP 89114-238
E-mail: pacopedra@pacopedra.com.br - Fone/Fax: (47) 3332-8521

www.pacopedra.com.br

A Pacopedra quer assegurar sua qualidade na execução de Obras de Infraestrutura com os seguintes princípios: Satisfazer as necessidades de seus clientes; Garantir a
segurança de seus colaboradores;  Estabelecer parcerias com seus fornecedores; Respeitar o meio ambiente; Atender aos requisitos regulamentares aplicáveis; Melhorar

continuamente seu Sistema de Gestão da Qualidade.

ARQUIVAMENTO: Arquivar no escritório da empresa, pasta de orçamentos, ou meio eletrônico, ordem numérica do orçamento. Guardar no mínimo 5 anos.

	Planilha 1